Решение Совета Ишеевского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 21 февраля 2022 года №39

«О признании утратившими силу Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Ишеевское сельское поселение»

Апастовского муниципального района  Республики Татарстан»

Совет Ишеевского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1.Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ишеевское сельское поселение» Апастовского
муниципального района  Республики Татарстан», утвержденные решением Совета
Ишеевского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан от 15 июня 2021 года №26 «Об утверждении  Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Ишеевское сельское поселение» Апастовского
муниципального района  Республики Татарстан».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Глава Ишеевского
сельского поселения                       Р.Р. Сатдинов